
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are  

trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more  

conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.se  

presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers. 
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Scandic blir första hotellkedja i världen att 

lansera en ekologisk uniform  
Scandic blir den första hotellkedjan i världen att satsa på en helt ekologisk uniform 
till sina medarbetare. Uniformen ska få en egen personlighet och själ, den ska visa 
vidden av det nya Scandic och göra medarbetarna stolta när de bär den. Scandics 
nya ekologiska uniform kommer att designas av en ledande modedesigner – vem 
det blir avslöjas inom kort. 

 

– Nu lämnar vi den gamla uniformstraditionen till förmån för mer kreativa och 
inspirerande kläder att möta våra gäster i varje dag. Vi kommer att hämta 
inspiration i modevärlden snarare än i gamla traditioner och förutfattade meningar 
om hur en uniform ska se ut, säger Thomas Engelhart, kommersiell chef på 
Scandic.  

 

Scandic var först i branschen med att aktivt driva miljöfrågor, och man var först 
med att ta bort allt buteljerat vatten från sina hotell. Nu blir Scandic först igen. 
Satsningen på en ny, ekologisk uniform är också en naturlig följd av den utveckling 
Scandics varumärke genomgår. Scandics nya flaggskeppshotell med en spännande 
story att berätta genom design och uttryck har väckt mycket nyfikenhet och ett 
samarbete med en världsstjärna har hotellkedjan redan erfarenhet av – de senaste 
två åren har Jamie Oliver utvecklat menyer åt barn och mötesgäster på Scandic. Nu 
får han snart sällskap av ytterligare en stjärna inom sin genre. Vem det blir återstår 
att se. 

– I dagsläget har vi en het lista med spännande namn på starka och inspirerande 
modeskapare som vi vill samarbeta med. Vi jobbar intensivt med att välja vem som 
ska designa hotellvärldens första helt ekologiska uniform för Scandic, och hoppas 
kunna avslöja vem det blir i slutet av 2010, säger Thomas Engelhart. 

 

 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Thomas Engelhart, kommersiell chef Scandic, tel  +46709 73 5096 

Jessica Agert, presschef Scandic, tel  +46 709 73 5013 
e-mail: jessica.agert@scandichotels.com 


